
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2024      №  576 
п. Волот

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
«Формирование современной 
городской среды в п. Волот 
Волотовского муниципального 
округа»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа, 
решением Думы Волотовского муниципального округа от 18.12.2023 № 380 
«О бюджете муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 
и 2026 годов» (в редакции решения Думы от 27.06.2024 № 415)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной 

городской среды в п. Волот Волотовского муниципального округа», 
утвержденную постановлением Администрации Волотовского 
муниципального округа от 26.01.2021 № 25 (далее – программа), следующие 
изменения:

1.1. В разделе 7 «Объемы и источники финансирования муниципальной 
программы в целом и по годам реализации» Паспорта программы строку 
«2024» изложить в следующей редакции:

«2024 695,816 21,52 250,304 0 967,640»



1.2. В разделе «Мероприятия муниципальной программы 
«Формирование современной городской среды п. Волот Волотовского 
муниципального округа» строки 1.2. и 1.3. изложить в следующей редакции:

Бюд
жет 
окру
га

194,765 106,11
4

178,7
98

180,3
04

0

Обл
астн
ой 
бюд
жет

23,372 12,734 21,45
6

21,52
0

0

1. 1
.
2
.

Выполнение 
работ по 
ремонту и 
благоустройст
ву 
муниципальн
ых территорий 
общего 
пользования с 
учетом 
создания 
доступной для 
инвалидов и 
маломобильн
ых групп 
населения 
среды: 
2021 год 
Пешеходная 
зона от ул. 
Старорусская 
до ул. 
Вокзальная -2 
этап;
2022 год
Пешеходная 
зона переулок 
Советский;
2023 год
Площадка для 
активного 
отдыха п. 
Волот, ул. 
Комсомольска
я;
2024 год
Площадка для 
отдыха п. 
Волот ул. 
Комсомольска
я 

Ком
итет

2021
-
2030

1.1.3.

Фед
ерал
ьны
й 
бюд
жет

755,68
9

411,72
3

693,7
36

695,8
16

0

1.3 Изготовление 
проектно-
сметных 
расчетов на 
выполнение 
работ по 
благоустройст

Ком
итет

2021
-
2030

1.1.4. Бюд
жет 
окру
га 

0 0 52,00 70,00 0»



Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 17.07.2024 08:19
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1.3. В Приложении № 1 к муниципальной программе «Формирование 
современной городской среды на территории п. Волот Волотовского 
муниципального округа» «Адресный перечень территорий общего 
пользования» дополнить строкой:

«8 Благоустройство стадиона п. Волот с заменой 
ограждения (1 этап)

Установка ограждения, обрезка 
деревьев, установка скамеек, 
урн.»

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские 
ведомости» и на официальном сайте Администрации муниципального округа 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                    С.В. Федоров

                                        

ву дворовых 
территорий и 
территорий 
общего 
пользования


